

# Mehrkornsemmel

## Verkehrsbezeichnung:

Roggen-Weizenmischbrötchen



## Zutaten:

Mehl [Weizen (54 %), Roggen], Wasser, Roggenvollkornschrot, Sojaschrot, Salz, z. T. jodiert, Hefe, Gewürze (mit Senfmehl), Weizenkleber, Leinsamen, Sonnenblumenkerne, Weizenmalzmehl, Sojaschalen, Weizenspeisekleie, Sesam, Säuerungsmittel Milchsäure

## Allergene:

Gluten, Senf, Soja, Sesam